

<b>Nr.</b>	<b>Opis robót</b>	<b>Wartość</b>
<b>1</b>	<b>Stan surowy</b>	<b>87551,39</b>
1.1	Roboty ziemne i fundamentowe	19304,53
1.2	Konstrukcja parteru ze stropem	15293,50
1.3	Konstrukcja poddasza	7869,75
1.4	Konstrukcja i pokrycie dachu	21253,86
1.5	Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych	8088,72
<b>2</b>	<b>Elewacja i roboty zewnętrzne</b>	<b>15741,04</b>
2.1	Wykończenie	52391,53
2.2	Oblicowania ścian i sufitów	27718,94
2.3	Podłogi i posadzki	20437,16
2.4	Stolarka wewnętrzna	4235,43
	<b>Ogółem kosztorys *</b>	<b>103292,43</b>

\* cena netto bez instalacji

Poziom cen: Sekocenbud I kw 2008, dostawcy, producenci

**(KO) - zestawienie materiałów****UWAGA!**

Aby policzyć całkowity koszt materiałów należy w szarym polu wpisać kwotę jednostkową za dany materiał.

Lp.	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
1	Balustrady i pochwyty stalowe	m	2.600	157,25	408,85
2	Balustrady wejścia i balkony	m	2.090	157,25	328,65
3	Beton zwykły B-10	m3	8.621	133,17	1148,06
4	Beton zwykły B-15	m3	21.809	149,40	3258,26
5	Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm	kg	3.231	3,41	11,02
6	Bloczki z betonu komórkowego 49x24x24cm	szt	588.252	8,30	4882,49
7	Cegła budowlana pełna	szt	941.558	0,57	536,69
8	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0.014	258,62	3,62
9	Ceownik normalny 100-300mm	kg	123.504	2,98	368,04
10	Dachówka Braas	szt	1365.000	2,01	2743,65
11	Denka rynien dachowych	szt	6.000	3,56	21,36
12	Denko gąsiora Braas	szt	3.000	36,15	108,45
13	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0.046	432,16	19,88
14	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0.618	432,16	267,07
15	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0.377	505,16	190,45
16	Deski iglaste obrzynane nasyczone 38mm	m3	0.194	580,02	112,52
17	Drewno na stemple (korowane)	m3	0.055	235,71	12,96
18	Drewno opałowe	kg	113.207	0,34	38,49
19	Drut stalowy miękki	kg	19.612	4,79	93,94
20	Drzwi PCV 1,8*2,15	szt	1.000	1184,22	1184,22
21	Drzwi wejściowe antywłamaniowe 1,0*2,1	szt	1.000	1572,50	1572,50
22	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą	szt	5.000	450,50	2252,50
23	Dyble plastikowe do ociepleń	szt	164.850	0,26	42,86
24	Farba emulsyjna akrylowa AKRYLIT	dm3	90.569	6,11	553,38
25	Farba olejna	dm3	0.076	8,67	0,66
26	Farba olejna do gruntowania	dm3	0.076	9,12	0,69
27	Farba olejna ogólnego stosowania-biała	dm3	0.156	8,67	1,35
28	Folia dachowa Eurofol	m2	143.000	3,17	453,31
29	Folia PCW 0,25mm	m2	159.390	1,76	280,53
30	Folia PCW techniczna gr.0,15-0,25mm	m2	113.760	1,76	200,22
31	Folia polietylenowa paroizolacyjna 0,20mm	m2	37.728	1,97	74,32
32	Folia polietylenowa wiatroizolacyjna 0,25mm	m2	37.728	5,07	191,28
33	Gąsior Braas	szt	32.588	12,19	397,25
34	Gips budowlany szpachlowy	kg	863.843	0,83	716,99
35	Gips budowlany szpachlowy	t	0.044	829,64	36,50
36	Gips budowlany	kg	492.224	0,83	408,55
37	Gwoździe budowlane gołe	kg	51.262	4,05	207,61
38	Gwoździe budowlane	kg	17.202	4,05	69,67
39	Gwoździe do płyt gipsowych ocynkowane	kg	1.487	6,22	9,25
40	Hak rynnowy	szt	27.217	7,46	203,04
41	Kanały wentylacyjne Schiedel Went 32/24	szt	2.000	314,20	628,40
42	Kątowniki	kg	3.948	3,83	15,12
43	Klamra Braas do mocowania koszy	szt	126.944	0,85	107,90
44	Klamra do gąsiorów Braas	szt	32.588	1,02	33,24
45	Klamry boczne Braas	szt	455.000	1,06	482,30

46	Klej do przyklejania wełny mineralnej Bolix ZW	kg	309.048	0,88	271,96
47	Klej winylowy emulsyjny do parkietu PRONILENT N	kg	52.640	5,30	278,99
48	Kolanko rury spustowej	szt	6.000	16,04	96,24
49	Kołki rozporowe plastikowe	szt	145.013	0,43	62,36
50	Komin Schiedel Rondo Plus 16+W	szt	1.000	1844,52	1844,52
51	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	6.993	756,50	5290,20
52	Kosz Braas aluminiowy zwykły	m	17.137	48,31	827,89
53	Kotwy stalowe	szt	17.000	13,60	231,20
54	Kształowniki główne, profilowane CD-60/27	m	101.430	2,67	270,82
55	Kształowniki profilowane CD-60/27	m	275.310	2,67	735,08
56	Kształowniki profilowane UD-28/27	m	57.960	2,26	130,99
57	Lakier chemoutwardzalny do drewna bezbarwny	dm3	9.086	11,90	108,12
58	Lej spustowy uniwersalny rynny	szt	3.000	22,41	67,23
59	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	37.266	1,38	51,43
60	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	38.205	1,38	52,72
61	Listwy boazeryjne	m2	24.463	27,20	665,39
62	Listwy iglaste 1-stronnie strugane	m3	0.072	511,13	36,80
63	Listwy z drewna iglastego	m	115.937	3,26	377,95
64	Listwy z drewna liściastego	m	76.328	5,95	454,15
65	Łaty i listwy iglaste nasyczone dł.2,4-6,3m kl.II	m3	2.504	610,45	1528,57
66	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II 24x48mm	m3	0.026	610,45	15,87
67	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II 40x60mm	m3	1.135	610,45	692,86
68	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m3	0.195	610,45	119,04
69	Łącznik ciesielskie DMX	szt	489.000	2,72	1330,08
70	Łączniki krzyżowe lj 60/60	szt	192.717	0,46	88,65
71	Łączniki wzdluzne lw 60/110	szt	75.348	0,40	30,14
72	Masa asfaltowo-kauczukowa izolacyjna DYSPERBIT	kg	127.980	2,34	299,47
73	Masa Emulbit	kg	21.645	2,42	52,38
74	Narożnik wewnętrzny rynny Braas	szt	2.000	48,67	97,34
75	Narożniki stalowe	szt	8.047	1,06	8,53
76	Obejma rury spustowej	szt	4.350	10,80	46,98
77	Okno PCV 1,2*0,6	szt	1.000	220,32	220,32
78	Okno PCV 1,2*1,2	szt	6.000	440,64	2643,84
79	Okno PCV 1,8*1,2	szt	2.000	660,96	1321,92
80	Papa smołowa	m2	57.861	1,53	88,53
81	Papier ścierny	ark	5.592	0,81	4,53
82	Parapety blacha lakierowana	m	12.900	47,60	614,04
83	Parapety konglomerat	m	12.900	93,50	1206,15
84	Pas nadrynnowy	m	20.272	7,99	161,97
85	Piasek	m3	2.714	16,51	44,81
86	Płytki ceramiczne lub terakotowe 20x20cm	m2	21.971	30,64	673,19
87	Płytki ceramiczne lub terakotowe 30x30cm	m2	17.684	34,41	608,51
88	Płytki klinkierowe	m2	7.863	31,73	249,49
89	Płytki nieszkliwione GRES 30x30x1cm mrozoodporne	m2	19.198	38,82	745,27
90	Płyty gipsowo-kartonowe gr.12,5mm	m2	46.131	5,61	258,79
91	Płyty gipsowo-kartonowe wodo i ognioochronne 12,5mm	m2	148.050	10,00	1480,50
92	Płyty gipsowo-kartonowe wodoodporne 12,5mm	m2	4.095	8,64	35,38
93	Płyty na posadzkę mozaikową	m2	67.774	51,85	3514,08

94	Płyty styropianowe gr. 5cm	m2	49.770	5,07	252,33
95	Płyty wiórowe OSB 3 gr. 12 mm	m2	54.811	14,27	782,15
96	Płyty z wełny mineralnej - poddasza 80mm	m2	102.375	10,55	1080,06
97	Płyty z wełny mineralnej - poddasza 100mm	m2	102.375	12,50	1279,69
98	Płyty z wełny mineralnej - poddasza 120mm	m2	32.760	15,74	515,64
99	Płyty z wełny mineralnej - poddasza 150mm	m2	33.012	18,52	611,38
100	Płyty z wełny mineralnej - ściany działowe 120mm	m2	14.014	16,71	234,17
101	Płyty z wełny mineralnej do doc. met.lek. mokr. 50mm	m2	41.076	21,92	900,39
102	Podkład tynkarski Bolix OP	kg	29.786	4,73	140,89
103	Pospółka 0-63mm	m3	10.238	35,95	368,06
104	Pręty mocujące	szt	131.859	0,98	129,22
105	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	0.107	1904,00	203,73
106	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-14mm	t	0.475	1912,50	908,44
107	Roztwór asfaltowy	kg	7.547	2,86	21,58
108	Rury spustowe	m	8.787	8,76	76,97
109	Rynna dachowa	m	19.145	8,76	167,71
110	Siatka z włókna szklanego	m2	43.032	2,31	99,40
111	Sklejka iglasta suchotrwała kl.I/B powyżej 12mm	m3	1.125	2000,90	2251,01
112	Spoivo cynowo-ołowiane LC60	kg	0.018	26,47	0,48
113	Taśma papierowa perforowana szer. 50mm gr. 0,2mm	m	56.342	0,13	7,32
114	Taśma uszczelniająco-wentylacyjna Figaroll	m	13.687	18,77	256,90
115	Taśma wentylacyjna okapu	m	20.400	14,45	294,78
116	Taśma zbrojąca	m	144.900	0,13	18,84
117	Uszczelka koszowa z gąbki Braas	m	16.185	5,84	94,52
118	Uszczelka wentylacyjna kalenicy Braas	m	13.687	5,70	78,02
119	Utwardzacz do lakieru	dm3	0.932	15,25	14,21
120	Wieszak w 60/100	szt	131.859	0,63	83,07
121	Wkręty ocynkowane Fermacell 3,9x30	szt	2680.650	0,18	482,52
122	Wspornik łat kalenicowych/grzbietowych	szt	18.249	4,41	80,48
123	Wyprawa tynkarska mineralna Bolix MP-KA 15	kg	299.822	1,36	407,76
124	Zaprawa cementowa m. 80	m3	0.018	131,79	2,37
125	Zaprawa cementowa M12	m3	1.974	144,06	284,37
126	Zaprawa cementowo-wapienna m.50	m3	0.267	114,94	30,69
127	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	2.658	109,91	292,14
128	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	0.271	124,87	33,84
129	Zaprawa klejąca	kg	186.479	0,84	156,64
130	Zaprawa klejowa sucha Atlas Plus do płytek ceramicznych	kg	91.903	1,69	155,32
131	Zaprawa spoinująca	kg	27.346	4,93	134,82
132	Zaprawa wapienna M-0,6	m3	0.348	104,30	36,30
133	Zaprawa	m3	2.165	149,60	323,88
134	Złączka rynny	szt	6.570	3,92	25,75
				<b>Razem</b>	<b>67966</b>

Poziom cen: #Sekocenbud I kw 2007, dostawcy, producenci#